ПОСТАНОRЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

Об обращении Государственного Совета Удмуртской
Республики к Председателю Правительства Российской
Федерации М.В. Мишустину по вопросу разработки
правовых актов Российской Федерации, регламентирую
щих порядок организации и обеспечения безопасности
проведения культурно-зрелищных массовых мероприятий

на территории Российской Федерации

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Государственного Совета Удмуртской

Республики · к Председателю Правительства Российской Федерации

М.В. Мишустину по вопросу разработки правовых актов Российской
Федерации, регламентирующих порядок организации и обеспечения
безопасности проведения культурно-зрелищных массовых мероприятий на

территории Российской Федерации.
2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской

Федерации и Государственный Совет Удмуртской Республики.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,
19 апреля 2024 года

N2 2454-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин